registrado no CRI desta comarca sob n° 26.538. • CONSTRUÇÃO: UM PRÉDIO COMERCIAL DE ALVENARIA, sendo utilizado para depósito do Mercado
Varejão, com 2 pavimentos e porão, com 598 m² de área construída, sito à Rua Mário Ferreira de Souza, N° 384, Bairro Ivone, Bagé/RS. • AVALIAÇÃO: R$
1.207.224,46 (um milhão, duzentos e sete mil, duzentos e vinte e quatro reais e quarenta e seis centavos). • VALOR MÍNIMO: R$ 603.612,23 (seiscentos e
três mil, seiscentos e doze reais e vinte e três centavos). AVALIAÇÃO: R$ 1.207.224,46 | LANCE MÍNIMO: R$ 603.612,23

LOTE: 002

UM TERRENO NO BAIRRO IVONE LOTE 02: • UM TERRENO, situado nesta cidade, no denominado bairro Ivone, constituído do lote 7 da quadra “M”, medindo
11,74m (onze metros e setenta e quatro centímetros) de frente noroeste e Rua Mário Ferreira de Souza sob n° 351;